

UKE 5

INFORMASJON

ORDENSELEVER

B-rom: Hedda og Ida**M-rom:** Oliver N og Sander**F-rom:** Jonathan og Maria

- Vi starter hver dag med “lesekvarter”.
- En stor del av trinnet har nå søkt på videregående skole. Det er fint at dere snakker om dette hjemme, både med de som har søkt og ikke. For de som ikke enda har søkt; flere av disse skyldes at de ikke har tilgang via minID eller bankID. Dette må på plass så fort som mulig. Kontakt Victoria hvis det ikke er klart denne uka.
- Elfo kommer i 3.time på mandag.
- Vi drar på trinntur til byen fredag etter lunsj. Vi tar rutebuss. Vi skal stå på skøyter på KompIS. Viktig at elevene kler seg etter været og har med skøyter dersom de ønsker. Send melding i Visma til lærer dersom din ungdom skal bli igjen i byen.
- Neste uke er det “Uke Sex”. I flere fag vil det være et større eller mindre fokus på tematikk knyttet til ungdom, kropp og seksualitet. Årets tema: “Skjermkroppen”. Ta gjerne en prat hjemme, da dette kan være et sårbart tema.

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
1	0830-0930	NATURFAG	MATEMATIKK	VALGFAG	NORSK	SPRÅK/ALF	
2	0940-1040		ENGELSK				
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	
3	1120-1220	BESØK AV ELFO	KRØ	MUSIKK	VALGFAG	SAMFUNNSFAG	TUR: KOMPIS
4	1230-1330	MATEMATIKK	NORSK			MATEMATIKK	
5	1340-1440	KRØ	UTV.	UTV.	KRØ	MUSIKK	

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lese skjønnlitteratur og reflektere over tekstens formål, innhold, sjangertrekk og virkemidler. • Bruke fagspråk og argumentere saklig i diskusjoner, samtaler, muntlige presentasjoner og skriftlige <p>Mandag: besøk LFO. Tirsdag: repetisjon og se sammenhengen mellom kvinnene i tekstene. Torsdag: film, Barbie. Husk fyller inn alt i “analyseskjema for litteraturperioden” som ligger på Classroom. Uke 6 blir det fagsamtale og torsdag uke 7 blir det en skriftlig prøve på skolen om dette tema vi har jobbet med i norsken.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <p>Jeg vet hva 2. gradsfunksjoner og omvendt proporsjonale funksjoner er, og hvilke egenskaper de har.</p> <p>10b: vi jobber med eksponensial-funksjoner.</p>

UKE 5

ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> I can evaluate my part at the council meeting and give myself feedback in a podcast. <p>We finish the RTTP-project. Every student must make a podcast. See Google Classroom for more information. Deadline: Friday at 21:00.</p> <p>10A and B:</p> <ul style="list-style-type: none"> I can discuss various indigenous peoples and their history and culture. I reflect on the similarities and differences in how they have been treated and their current situations. <p>We prepare for next week's topic conversation about Indigenous Peoples.</p>
SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> 10C: Jeg kan presentere svaret på vår problemstilling, og svare på oppfølgingsspørsmål. 10A+B: Jeg kan redegjøre for ulike konflikter i Midtøsten. <p>Vi arbeider videre med tema "Midtøsten". 10C: Presenterer for klasse på torsdag.</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg vet hvordan øret og øyet oppfatter stråling Jeg vet hva det elektromagnetiske spekteret er <p>Denne uka skal vi jobbe med øyet og øret, og den typen stråling som de kan oppfatte.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> å snakke om været og årstidene å snakke om en reise å spørre om og forklare veien uttrykk for å sammenligne litt om Chile og Spania Repetisjon av: verb i presens, futurum og presens perfektum <p>Vi jobber videre med temaet: Viajamos a Chile y España. Jobbe med tekst om sommerferien og skrive egen tekst, basert på alle tekstene den delen av boka. Der vil dere repetere det å svare på spørsmål som handler om hva du har opplevd. Kanskje jobber dere med oppgaver fra hefte for å forberede dere til skriftlig prøve, eller kanskje dere forbereder rollespill? Det er opp til dere elevene og spansk lærerne dere skal ha i februar (Ana og vikar) 😊 Oda drar på ferie til Costa Rica og Nicaragua, og blir derfor borte hele februar.</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg lærer å fortelle om bøker og litteratur. Jeg forstår verb i preteritum og kan bruke bindeord som "und" og "dann". <p>Lær deg glosene til leksjonen 3 på aunivers ! Det kan være en plutselig gloseprøve underveis!</p>

UKE 5

	Det er oppgaver på Classroom! Det er hjemmearbeid pga. Lydinns spill!
ARBEIDSLIVSFAG	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Jeg kommer på tida <p>De som trenger å komme tilbake til skolen, på grunn av at de ønsker å bytte arbeidssted eller vil ha oppfølging til å bli bedre i faget møter på skolen. Gi beskjed til ditt arbeidssted. Vi faglærere lager en plan sammen med deg rundt din satsning i faget.</p>
KROPPSØVING	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan planlegge en styrkeøkt med utgangspunkt i egne forutsetninger. Jeg kan gjennomføre en egenlagd styrkeøkt. <p>Denne uken skal vi ha styrketrening og teori. Grønn gruppe: Mandag: Styrketrening i hallen - Styrketest. Tirsdag: Teori i basen. Blå gruppe: Tirsdag: Styrketrening i hallen – Styrketest. Torsdag: Teori i basen</p>
FYSAK	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Jeg viser mine tekniske og taktiske ferdigheter i volleyball. Jeg spiller andre gode og viser Fair Play. Jeg forbereder med til fagsamtale om kosthold. <p>Vi har siste gang med Volleyball. I tillegg skal vi forberede oss til fagsamtale om kosthold i uke 7. Liste over når man skal i samtale + målark kommer på Classroom etter onsdagstimen. 8.trinn møter i hallen kl. 08:30. 9. og 10.trinn møter i basen til 10.trinn for gjennomgang av teori til fagsamtalen.</p>
IFA	Mål: <ul style="list-style-type: none"> Er du i praksis møter du der til avtalt tid De som ikke har praksis, har fått oppgave av faglærer i classroom. Du må gi beskjed hvor du er på onsdag 29. for å gjennomføre denne oppgaven. Skal du avslutte din praksis, kommer du på skolen i biblioteket kl. 08.30.

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy!	FYSAK: Husk gymtøy og chromebook + godt niste.	KRØ: Husk gymtøy!	TYSK: Har du jobbet med oppgaven på Classroom? Husk tur til byen! Kle dere etter værforhold. Husk melding til kontaktlærer i Visma dersom du skal bli igjen i byen.

I løpet av uka**KONTAKT****Visma**

Last ned appen [Visma Min Skole – foresatt](#)

E-post:

Charlotte Markham

Charlotte.markham@kristiansand.kommune.no

Bjørnar Sollie Timenes

Bjornar.sollie.timenes@kristiansand.kommune.no

Oda Lohne van der Eynden

Oda.lohne@kristiansand.kommune.no

Rådgiver Victoria Karlsen

Victoria.karlsen@kristiansand.kommune.no

Telefon:

Skolen: 480 66 600

Trinn: 904 08 671 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)

Nettside:

<https://www.minskole.no/torridal>